
Marian je napůl Angličanka a napůl Francouzka: 
zkrátka ideální adeptka pro britský výsadek 
ve Francii za 2. světové války. Roku 1943 ji po 
náročném výcviku v pouhých dvaceti letech umístí 
nedaleko Paříže, odkud má pomáhat místnímu 
odboji a zařídit emigraci pro významného fyzika 
Clémenta -  rodinného známého a zároveň svou 
platonickou lásku z doby dospívání. Skutečnost, 
že mezi sebou stále vnímají citové pouto, jí může 
pomoci... anebo úkol naopak zkomplikovat.

„Diky přitažlivé hlavni postavě se Dívka, která 
spadla z nebe hltá jedním dechem. Mawer 
dokáže skvěle evokovat psychiku členky 
odboje, která musi být neustále ve střehu. “

iL iteratu ra .cz

O

Výroba aud[oknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař
Režie Jitka Škápíková /  Zvuk a střih Karolína Škápíková /  Mastering Pavel Krch
Redakce Šárka Nováková /  Grafická úprava Jindřich Loučka
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2016.

Copyright ©  Simon Mawer, 2010 -  The Girl Who Fell From the Sky. Czech edition ©  nakladatelství Kniha Zlín, 
2012. Translation ©  Lukáš Novák, 2012. Audiokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2016. Kat. č. AK056

*  
ш O 
z o

P KNIHA ZLÍN 2-Й
WWW.0NEH0TB00K.CZ

To
m

áS
 Z

um
r

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

